
Město Příbram - RM  20.08.2018 

 1 

 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 20.08.2018 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Alena Ženíšková, Ing. Václav Dvořák 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Plán odpadového hospodářství města Příbram 
6. Žádost o prodloužení výpůjčky nebytového prostoru č. 701 v Příbrami I/18 
7. Přidělení sociálního bytu …………… 
8. Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky …………… 
9. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 

10. Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 
11. Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2019 
12. Stanovení výše poplatku na rok 2019 
13. Žádost o  prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně …………… 
14. Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram  
15. Žádost o dotaci – Powerlifting klub Takis Příbram 
16. MŠ, Příbram VIII, Školní 131 – žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do programu Šablony II OP 

VVV 
17. Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru 
18. Přijetí daru – sochy „Fabián“, od Waldorfské školy Příbram 
19. Žádost o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 2008/015/MěRK dohodou, žádost o uzavření 

smlouvy o výpůjčce prostor v Příbrami I, nám. T. G. M. 1 
20. Návrh na ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor dohodou, návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

prostor v Příbrami VII, ul. Legionářů 400 
21. Návrh na pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. čp. 193 na období školního roku 2018/2019 
22. 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 638/2017/ZM ze dne 23.01.2017 

2) Informace ČR ÚZSVM o prodeji pozemku p. č. 447 v k. ú. Liha, a to formou výběrového řízení s aukcí 
23. 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.03.2018, č. usn. 954/2018/ZM 

2) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se společností KR-METAL s.r.o. 
24. 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 18.06.2018, č. usn. 1016/2018/ZM 

2) Výkup pozemku p. č. 85/116 v k. ú. Zdaboř včetně stavby komunikace 
25. 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.10.2017, č. usn. 840/2017/ZM 

2) Směna pozemků v k. ú. Březové Hory 
26. Návrh prodeje pozemku p. č. 2521/71 v k. ú. Příbram 
27. Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání - p. č. 642 v k. 

ú. Lazec 
28. Nabídka bezúplatného převodu pozemků p. č. 261/3 a p. č. 261/4, oba v katastrálním území Orlov 
29. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky – p. č. 12/3 v k. ú. Orlov 
30. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění 1 ks rozpojovací 

skříně a 2 ks přípojkové skříně - p. č. 610 a p. č. 616/1, oba v k. ú. Březové Hory 
31. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 2104/87 v k. ú. 

Příbram 
32. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 4108/1 v k. ú. 

Příbram 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 2 

 

33. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 4108/1 a p. č. 
2104/87, oba v k. ú. Příbram 

34. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení NTL plynovodní přípojky – p. č. 2278 v k. ú. Příbram 
35. Návrh programu 40. zasedání ZM dne 10.09.2018 
36. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2018 do 30.06.2018 včetně plnění usnesení ZM 

za minulá období  
37. Domovní čistírny odpadních vod – další postup v přípravě projektu 
38. Obnova zastávkových přístřešků – 2018 – hodnotící komise 
39. Souvislé opravy místních komunikací v Příbrami – 2018 – hodnotící komise 
40. Instalace parkovacích automatů 2018 – hodnotící komise 
41. Inteligentní ukazatel rychlosti – 4 ks včetně instalace 
42. Žádost o dotaci – SK Spartak 
43. Přihlášení města Příbram do výběrového řízení s aukcí – koupě pozemků p. č. 4109/2, p. č. 4121/2, p. č. 

4125/3 vše v katastrálním území Příbram 
44. Výkup pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky 
45. Vyslovení souhlasu s procentním podílem hodnoty majetku města Příbram na celkové hodnotě majetku 

uvažovaného ke společnému prodeji s majetkem v konkursní podstatě úpadce Příbramská teplárenská a. s. 
46. Návrh na schválení uzavření dodatků  ke stávajícím nájemním smlouvám, smlouvám o pronájmu 

nebytových prostor s nájemci bytového a nebytového fondu města Příbram tj. (konsolidované znění 
nájemních smluv), schválení uzavření ubytovacích smluv s novým zněním s ubytovanými v městské 
ubytovně 

47. Stanovisko města Příbram k realizaci projektu „Sociální bydlení v Příbrami“ Safeland z. s., do 80. výzvy 
„Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality II“ 

48. Žádost o souhlas s převzetím daru od partnerského města Freiberg 
49. Vyklizení prostor prodejny nábytku – ochoz Zimního stadionu Příbram 
50. Žádost o dotaci (Radost Příbramáčkům, z.s.) 
51. Záměr zakázky – „Oprava kanalizace Sázky – Barandov – 1. etapa“ 
52. Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 12.02.2007 
53. Přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva kultury ČR na projekt „Oslavy 100 let založení Československa“ 
54. Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na nám. T. G. Masaryka 121, Příbram I 
55. Žádost o prodej pozemků p.č. 3737/72 a p.č. 3740, oba v k.ú. Příbram 
56. Různé 

 
 
R.usn.č.821/2018        
Rada      s c h v a l u j e 

upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Plán odpadového hospodářství města Příbram 

R.usn.č.822/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

Plán odpadového hospodářství města Příbram na období 2018 – 2027. 
 
II. s c h v a l u j e  
odpovědnou osobu z  vedení města, která se osobně bude přímo angažovat v odpadovém hospodářství 
města, touto osobou bude místostarosta, v jehož kompetenci budou Technické služby města Příbrami, 
p. o. 
 
III. d o p o r u č u j e  Z M  
schválit Plán odpadového hospodářství města Příbram na období 2018 - 2027.  
 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 3 

 

IV.  u k l á d á 
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

hl.  pro  4  
 
 

6) Žádost o prodloužení výpůjčky nebytového prostoru č. 701 v Příbrami I/18 

R.usn.č.823/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

prodloužení smlouvy o výpůjčce č. 186/MERK/2018 ze dne 15.02.2018 prostor k podnikání č. 701                      
na adrese Příbram I, ul. Špitálská č. p. 18, o výměře 232,08 m

2
 s výpůjčitelem Knihovnou Jana Drdy                

o jeden měsíc do 31.10.2018. Budova č. p. 18 je součástí pozemku p.č. 584, vše zapsáno na LV 10001 
v katastrálním území 735426 Příbram.  

hl.  pro  4 
 
 
7) Přidělení sociálního bytu …………… 

R.usn.č.824/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

přidělení sociálního bytu č. ……, Příbram IV, Čs. armády 5, pro ……………, trvale bytem  
……………, v souladu se směrnicí 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
města Příbram“. 

hl.  pro  4 
 
 

8) Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky …………… 

R.usn.č.825/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV pro ……… …        
nar. ……  …, trvale bytem ……  …, jako výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ pro přidělování a užívání 
obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram. 
 

hl.  pro  4 
 
 

9)  Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2018 (a) 

R.usn.č.826/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
 
9 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013 a ÚZ 00888) o částku 1.458.160,00 Kč a navýšení 
rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 177.840,00 Kč a kapitoly 787 - 
CSZS ve výši 1.280.320,00 Kč, tj. změny v rámci výdajů kapitoly  787 - CSZS spočívající v navýšení 
neinvestičního transferu o částku 1.458.160,00 Kč a snížení provozního příspěvku od zřizovatele                      
o částku 177.840,00 Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro Centrum sociálních                              
a zdravotních služeb města Příbram 

rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2018, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013 a ÚZ 00888) o částku 1.458.160,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 177.840,00 Kč a kapitoly 787 - CSZS ve výši 
1.280.320,00 Kč, tj. změny v rámci výdajů kapitoly  787 - CSZS spočívající v navýšení neinvestičního 
transferu o částku 1.458.160,00 Kč a snížení provozního příspěvku od zřizovatele o částku 177.840,00 
Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0267 741 - OE  4122 00888 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4351 Dotace pro azylový dům 72 908,00 

RP0267 741 - OE  4122 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4144 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

145 816,00 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 4 

 

RP0267 741 - OE  4122 13013 002 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4142 Neinv. dotace  KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85  % 

1 239 436,00 

RP0267 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4143 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 85 % 

1 239 436,00 

RP0267 787 - 
CSZS 

4351 5336 13013 002 Transfery 
neinvestiční  

4145 Neinv. dotace KÚ - CSZS - 
azylový dům - 15 % 

145 816,00 

RP0267 787 - 
CSZS 

4351 5336 00888 002 Transfery 
neinvestiční  

4449 Neinvestiční dotace KÚ 72 908,00 

RP0267 787 - 
CSZS 

4351 5331  001 Příspěvky 
od zřizovatele 

3475 Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-177 840,00 

RP0267 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 177 840,00 

 
hl.  pro  4 
 

 
10) Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2018 (a – b) 

R.usn.č.827/2018        
Rada    s c h v a l u j e   
 
10 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 792 - FOVM na straně 
běžných výdajů dle usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II  

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 792 - FOVM na straně běžných výdajů dle 
usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0277 792 - 
FOVM 

3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3828 Oprava vodojemu Husa - IIIa, 
IIIb a IV. etapa 

-338 816,00 

RP0277 792 - 
FOVM 

3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4473 Výměna dešťové kanalizace 
Příbram - Zdaboř 

338 816,00 

 
 

10 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 728 - OSVZ na straně 
běžných výdajů dle usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II   

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2018 v rámci kapitoly 728 - OSVZ na straně běžných výdajů dle 
usnesení RM ze dne 29.01.2018 R.usn.č. 56/2018 bodu II. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0275 728 - OSVZ 4359 5021 012 Olympiáda 
seniorů na Lipně 

4472 Ostatní osobní výdaje 26 250,00 

RP0275 728 - OSVZ 5399 5139 002 Prevence 
kriminality 

3527 Nákup materiálu -70 000,00 

RP0275 728 - OSVZ 4359 5169 012 Olympiáda 
seniorů na Lipně 

4446 Nákup ostatních služeb 43 750,00 

 
hl.  pro  4 
 
 

11) Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2019 

R.usn.č.828/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM   

schválit rozpočtové provizorium města Příbram na rok 2019 v tomto znění: „Do schválení rozpočtu se 
hospodaření města Příbram, včetně zřízených fondů města Příbram, řídí posledním upraveným 
rozpočtem z předchozího roku, navíc lze v rámci rozpočtového provizoria financovat akce schválené 
kompetentními orgány a hradit závazky z uzavřených smluv. Příspěvky vlastním příspěvkovým 
organizacím budou poskytovány ve výši příspěvku poskytnutého v daném období předchozího roku.“ 
 
II.  u k l á d á 
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 
 

hl.  pro  4 
 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 5 

 

12) Stanovení výše poplatku na rok 2019 

R.usn.č.829/2018        
Rada I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit rozúčtování nákladů na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu na osobu za kalendářní 
rok 2017 a určení místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů na rok 2019 ve výši 552,00 Kč. 

 
II.  u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

hl.  pro  4 
 
 

13) Žádost o  prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně …………… 

R.usn.č.830/2018        
Rada  I.  d o p o r u č u j e  ZM 

1) prominutí povinnosti vyplývající z čl. V, odst. 1), smlouvy č. 438/OŠKS/2016, tj. předložení 
vyúčtování dotace a závěrečné zprávy, 
 

2) prominutí povinnosti odvodu penále ……………, bytem ……………, za méně závažné porušení 
rozpočtové kázně, vyplývající z čl. VII, odst. 3a), v plné výši. 

 
II.  u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

hl.  pro  4 
 

 
14) Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.831/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM  

schválit Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 
v upraveném znění. 
 
II.  u k l á d á 
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 
 

hl.  pro  4 
 
 

15) Žádost o dotaci – Powerlifting klub Takis Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.832/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000,00 Kč pro subjekt Powerlifting klub Takis Příbram z.s., 
Jesenice 20, 262 31 Příbram, IČO 01185811, na projekt s názvem „Podpora mládeže – členů klubu              
na Mistrovství světa v silovém trojboji v říjnu 2018“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 
 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 777 – 
OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 15.000,00 Kč a navýšení prvku                      
č. 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) o stejnou částku z důvodu poskytnutí individuální 
dotace.      
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419, pol. 5901   - 15.000,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3694, paragraf 3419, pol. 5222  + 15.000,00 Kč 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 6 

 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Powerlifting klub Takis Příbram z.s., Jesenice 20,              
262 31 Příbram, IČO 01185811, o poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč na projekt „Podpora 
mládeže – členů klubu na Mistrovství světa v silovém trojboji v říjnu 2018“, v souladu s Pravidly                 
o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 
přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

                               
       hl.  pro  4 

 
 
16) MŠ, Příbram VIII, Školní 131 – žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do programu Šablony II 
OP VVV 

R.usn.č.833/2018        
Rada s o u h l a s í 

s tím, aby se Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 zapojila do dotačního programu Šablony II 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 
                                                          hl.  pro  4 
 
 

17) Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru 

R.usn.č.834/2018        
Rada s o u h l a s í 

s tím, aby Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274, přijala účelově určený finanční dar                                        
ve výši 91.374,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 
4, IČO: 24231509 v rámci charitativního projektu „Obědy pro děti“ na období září 2018 – červen 2019.  
 

hl.  pro  4 
 
 
18) Přijetí daru – sochy „Fabián“, od Waldorfské školy Příbram 

R.usn.č.835/2018        
Rada s c h v a l u j e 

přijetí daru – dřevěné sochy Fabiána, dobrého ducha brdských lesů, od dárce Waldorfské školy Příbram 
– mateřské, základní a střední školy, Hornická 327, 261 01 Příbram II, IČO: 42731259, do majetku 
města Příbram.  

                                                       hl.  pro  4 
 
   

19) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 2008/015/MěRK dohodou, žádost                     
o uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v Příbrami I, nám. T. G. M. 1  

R.usn.č.836/2018        
Rada s c h v a l u j e 

1) uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. j. 2008/015/MěRK ze dne 
22.12.2008, ve znění pozdějších dodatků mezi městem Příbram a paní Ing. Jiřinou Ježkovou, Oseč 
33, 261 01 Obecnice, IČO 86946145, a to ke dni 31.08.2018, 
 

2) uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor – kanceláře o výměře 14,5 m
2
, nacházející se                   

ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka na pozemku p. č. 599/1             
v k. ú. Příbram – mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem Centrem sociálních                              
a zdravotních služeb města Příbram, se sídlem Brodská 100, 261 01 Příbram VIII, IČO 47067071,  
a to od 01.09.2018 za účelem konání psychoterapeutických sezení s klienty. 

 
                                                  hl.  pro  4    
          
 
20) Návrh na ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor dohodou, návrh na uzavření smlouvy                         
o nájmu prostor v Příbrami VII, ul. Legionářů 400  

R.usn.č.837/2018      
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 7 

 

1) uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 10/2002/OSB/V ze dne 
02.07.2002, ve znění pozdějších dodatků, s paní Alenou Mistalerovou, Milínská 114, 261 01 
Příbram – Příbram III, IČO 18613292, 
 

2) uzavření smlouvy o nájmu prostor o celkové výměře 23,17 m
2 

v budově č. p. 400, ul. Legionářů,               
261 01 Příbram VII, která je součástí pozemku p. č. st. 1306, k. ú. Březové Hory, mezi městem 
Příbram a paní Alenou Mistalerovou, Milínská 114, 261 01 Příbram – Příbram III, IČO 18613292,       
na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 1.134,00 Kč/m

2
/rok. 

 
                                                       hl.  pro  4 
         

 
21) Návrh na pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. čp. 193 na období školního roku 
2018/2019 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.838/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

1) pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193, na období školního roku 2018/2019 
za cenu 225,00 Kč/hodinu, 
 

2) uzavření smluv o pronájmu malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193 na období školního 
roku 2018/2019 mezi pronajímatelem městem Příbram a následujícími nájemci: 

 
      1. ……………       pondělí 17:30 – 18:30 hod.
         čtvrtek  17:00 – 18:00 hod 
      2. společností Společně, o. p. s., Mendlovo nám. 1A,  pondělí 11:00 – 12:00 hod. 

                  Brno, IČO 26976307      úterý     17:00 – 18:00 hod. 
          čtvrtek   10:00 – 11:00 hod.  

      3. spolkem TILIUS, o.s., IČO 22684646, Jana Drdy 487, Příbram VII úterý     18:30 – 20:30 hod. 
          čtvrtek   18:30 – 20:30 hod 

      4. ……………       středa    20:00 – 21:00 hod. 
      5. ……………       pátek     19:00 – 20:00 hod. 
 
      s účinností od 03.09.2018. 

 
hl.  pro  4 

       
  

22) 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 638/2017/ZM ze dne 23.01.2017 
2) Informace ČR ÚZSVM o prodeji pozemku p. č. 447 v k. ú. Liha, a to formou výběrového řízení s aukcí 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.839/2018      
Rada  b e r e   n a   v ě d o m í  

oznámení ČR ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, pracoviště Příbram, 
o přípravě výběrového řízení s aukcí na prodej pozemku p. č. 447 v k. ú. Liha. 
 

                                                       hl.  pro  4 
 
 

23) 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.03.2018, č. usn. 954/2018/ZM 
2) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se společností KR-METAL s.r.o. 

R.usn.č.840/2018      
Rada    I.  d o p o r u č u j e ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 954/2018/ZM ze dne 19.03.2018.  
 
II.  s c h v a l u j e   
uzavření nájemní smlouvy na nájem nemovitých věcí v k.ú. Příbram - pozemku p.č. 620/3, o výměře 
305 m

2
 a zbývajícího spoluvlastnického podílu o velikosti ideální ½ pozemku p.č. 620/18, k němuž 

městu doposud nesvědčí užívací právo tak, aby město mělo pronajatu celou výměru pozemku 524 m
2
, 

s vlastníkem nemovitých věcí společností KR-METAL s.r.o., se sídlem Třebská 465, 261 01 Příbram V - 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 8 

 

Zdaboř, IČO: 27098109, na dobu neurčitou, za účelem provozování parkoviště „u Uranu“ v Plzeňské 
ulici v Příbrami I, za nájemné ve výši 152,00 Kč/m

2
/rok. 

 
     hl.  pro  4 
 

 
24) 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 18.06.2018, č. usn. 1016/2018/ZM 
2) Výkup pozemku p. č. 85/116 v k. ú. Zdaboř včetně stavby komunikace 

R.usn.č.841/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 18.06.2018, č. usn. 1016/2018/ZM. 
 

II.  d o p o r u č u j e  ZM 
schválit výkup pozemku p. č. 85/116 v k. ú. Zdaboř včetně stavby komunikace, za celkovou kupní cenu 
3.500,00 Kč, od Bytového družstva občanů Příbram, družstva, Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram IV, 
IČO 00664570 s tím, že město Příbram uhradí veškeré poplatky spojené s vkladem vlastnického práva. 
 
III. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

hl.  pro  4 
 

 
25) 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.10.2017, č. usn. 840/2017/ZM 
2) Směna pozemků v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.842/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.10.2017, č. usn. 840/2017/ZM. 
 

II.  d o p o r u č u j e  ZM 
schválit směnu části pozemku p. č. 515/165 o výměře 23 m

2
 z celkové výměry 1295 m

2 
v katastrálním 

území Březové Hory (dle geometrického plánu č. 1974-133/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 
515/439), který je ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 121/1 o výměře 23 m

2
 z celkové 

výměry 340 m
2
 v katastrálním území Březové Hory (dle geometrického plánu č. 1974-133/2018 se 

jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 121/3), který je společným jměním manželů ……………, oba bytem 
……………, s podmínkou, že předmětná část pozemku p. č. 121/1 v k. ú. Březové Hory nebude 
zatížena žádným omezením vlastnického práva a s tím, že: 
-  město Příbram doplatí rozdíl ceny ve výši 552,00 Kč manželům ……………, 
- manželé …………… uhradí městu Příbram ½ nákladů spojených s vypracováním znaleckého 
posudku, která činí 900,00 Kč. 

 
III. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018.                                                   

hl.  pro  4 
 
 

26) Návrh prodeje pozemku p. č. 2521/71 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.843/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku p. č. 2521/71 v k. ú. Příbram. 
 

                                                                                              hl.  pro  4 
 
 
27) Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání - p. č. 
642 v k. ú. Lazec 

R.usn.č.844/2018        
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 9 

 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání, a to pozemku p. č. 
170/13 v k. ú. Lazec (nyní se jedná o p. č. 642 v k. ú. Lazec) ze dne 19.06.1979, která byla uzavřena 
mezi Městským národním výborem Příbram a panem ……………, bytem ……………, s datem ukončení 
ke dni 31.08.2018. 

hl.  pro  4 
 

 
28) Nabídka bezúplatného převodu pozemků p. č. 261/3 a p. č. 261/4, oba v katastrálním území Orlov 

R.usn.č.845/2018        
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 261/3 a p. č. 261/4, oba v katastrálním území Orlov, 
z vlastnictví paní ……………, bytem ……………, do vlastnictví města Příbram s tím, že město Příbram 
uhradí veškeré poplatky s tímto převodem spojené. 

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

                                                           hl.  pro  4 
 
 
29) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky – p. č. 12/3 v k. ú. Orlov 

R.usn.č.846/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 12/3 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 11 a pozemku p. č. 10, jehož součástí je stavba 
rodinného domu v Orlově č. p. 37, vše v k. ú. Orlov, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních 
vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních  dokumentech uveden jako 
oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se 
věcné břemeno zřizuje.  

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 12/3 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                               – uložení křížením komunikace za cenu 700,00 Kč/bm 
                               – uložení v ostatním pozemku za cenu 50,00 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 
                                                    hl.  pro  4 

 
 

30) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a umístění 1 ks 
rozpojovací skříně a 2 ks přípojkové skříně - p. č. 610 a p. č. 616/1, oba v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.847/2018        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram              
p. č. 610 a p. č. 616/1, oba v k. ú. Březové Hory a zřízení věcného břemene umístění 2 ks přípojkové 
skříně na uvedeném pozemku p. č. 610 a 1 ks rozpojovací skříně na uvedeném pozemku p. č. 616/1, 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČO 24729035. 

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemky p. č. 610 a p. č. 616/1 – komunikace III. tř., ostatní pozemek  
                                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500,00 Kč/bm a podélné 
                                                      uložení do komunikace za cenu 400,00 Kč/bm 

                                                     – uložení v ostatním pozemku za cenu 100,00 Kč/bm 
                                                   – umístění přípojkové skříně na poz. p. č. 610 za cenu 5.000,00 Kč/ks 

– umístění rozpojovací skříně na poz. p. č. 616/1 za cenu 5.000,00  
   Kč/ks.                                                  

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

hl.  pro  4 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 10 

 

31) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 2104/87 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.848/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 2104/87 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemků p. č. 2104/117 a p. č. 2104/76, oba v k. ú. Příbram, 
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene 
budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té 
době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2104/87 – ostatní pozemek 
                                     – uložení v ostatním pozemku za cenu 50,00 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
                                                         

      hl.  pro  4 
 
 

32) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 4108/1 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.849/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4108/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemků p. č. 4108/26, p. č. 2104/65 a p. č. 2104/115, vše 
v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného 
břemene budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří 
budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4108/1 – ostatní pozemek 
                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 50,00 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
33) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodní přípojky – p. č. 4108/1 a p. č. 
2104/87, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.850/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodní přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4108/1 a p. č. 2104/87, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemků p. č. 2104/118 a p. č. 2104/116, 
oba v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení 
věcného břemene budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene 
ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 2104/87 a p. č. 4108/1 – ostatní pozemek 
                                                            – uložení v ostatním pozemku za cenu 50,00 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

                                                         
hl.  pro  4 

 
 
34) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení NTL plynovodní přípojky – p. č. 2278 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.851/2018        
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 11 

 

zřízení věcného břemene uložení NTL plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 2278 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, PSČ 
400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2278 – komunikace III. tř., komunikace IV. tř. - chodník 
                                – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500,00 Kč/bm 

                                       – uložení v komunikaci IV. tř. za cenu 100,00 Kč/bm.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 
                                                          hl.  pro  4 

 
 
35) Návrh programu 40. zasedání ZM dne 10.09.2018 

R.usn.č.852/2018        
Rada    s o u h l a s í    

s návrhem programu 40. zasedání ZM dne 10.09.2018 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 20.08.2018. 

 
hl.  pro  4 
 

 
36) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2018 do 30.06.2018 včetně plnění usnesení 
ZM za minulá období 

R.usn.č.853/2018        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2018 do 30.06.2018 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období.  

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 
                                                        hl.  pro  4 

 
 
37) Domovní čistírny odpadních vod – další postup v přípravě projektu 

R.usn.č.854/2018        
Rada    u k l á d á 

OIRM ve spolupráci s OŘPD pokračovat v přípravě žádosti o dotaci na realizaci soustav domovních 
čistíren odpadních vod s následujícími parametry:  
Do žádosti budou zahrnuty následující místní části: 
Zavržice 
Bytíz 
 
Od majitelů předmětných nemovitostí bude v případě realizace požadována spoluúčast: 
alt. 1) ve výši 10.000,00 Kč, 
alt. 2) ve výši 10 % z celkové spoluúčasti města Příbram, 
alt. 3) k zajištění provozu domovní čistírny. 
 

hl.  pro  4 
 
 

38) Obnova zastávkových přístřešků – 2018 – hodnotící komise 

R.usn.č.855/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Obnova zastávkových přístřešků – 2018“ 
hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 12 

 

Ing. Zuzana Štěrbová  
Ing. Simona Žďánská 
Mgr. Hana Marie Levanti 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Ilona Trochová 
hl.  pro  4 
 

 
39) Souvislé opravy místních komunikací v Příbrami – 2018 – hodnotící komise 

R.usn.č.856/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Souvislé opravy místních komunikací 
v Příbrami - 2018“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Zuzana Štěrbová  
Ing. Simona Žďánská 
Mgr. Hana Marie Levanti 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 
 Ilona Trochová 

hl.  pro  4 
 

 
40) Instalace parkovacích automatů 2018 – hodnotící komise 

R.usn.č.857/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Instalace parkovacích automatů 2018“ 
hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Zuzana Štěrbová  
Ing. Simona Žďánská 
Mgr. Hana Marie Levanti 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

 Ilona Trochová 
hl.  pro  4 
 
 

41) Inteligentní ukazatel rychlosti – 4 ks včetně instalace 

R.usn.č.858/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

nákup 4 ks Inteligentních ukazatelů rychlosti včetně jejich instalace – uzavření kupní smlouvy se 
společností GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. se sídlem Hálova 47/12 Praha 9 – 190 15, IČO: 
24132098, DIČ CZ24132098, za nabídkovou cenu: v částce 826.400,00 Kč bez DPH dle přílohy tohoto 
materiálu. 

hl.  pro  4 
 
 
42) Žádost o dotaci – SK Spartak 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.859/2018        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 13 

 

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.800,00 Kč pro subjekt SK SPARTAK Příbram, spolek, 
Žižkova 694, 261 01 Příbram II, IČO 61904899, na projekt s názvem „Regenerace UMT hřiště 
s umělým povrchem“, a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu 
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 
 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2018 na straně běžných výdajů kapitoly 777 – 
OŠKS, tj. snížení prvku č. 3718 (Individuální dotace) o částku 20.800,00 Kč  a navýšení prvku               
č. 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) o stejnou částku z důvodu poskytnutí individuální 
dotace.      
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3718, paragraf 3419, pol. 5901   - 20.800,00 Kč 
Kap. 777 – OŠKS, prvek 3694, paragraf 3419, pol. 5222  + 20.800,00 Kč 

 
3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem SK SPARTAK Příbram, spolek, Žižkova 694, 261 01 

Příbram II, IČO 61904899, o poskytnutí dotace ve výši 20.800,00 Kč na projekt „Regenerace UMT 
hřiště s umělým povrchem“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
hl.  pro  4 

 
 
43) Přihlášení města Příbram do výběrového řízení s aukcí – koupě pozemků p. č. 4109/2, p. č. 4121/2,             
p. č. 4125/3 vše v katastrálním území Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.860/2018        
Rada  n e s o u h l a s í 

s podmínkami výběrového řízení s aukcí č. SPB/028/2018 ze dne 08.08.2018, které je vyhlášeno                
na den 05.09.2018 ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, pracoviště Příbram,              
na prodej pozemků p. č. 4109/2, p. č. 4121/2, p. č. 4125/3, vše v k. ú. Příbram (viz přílohy). 

 
hl.  pro  4 
 
 

44) Výkup pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky 

R.usn.č.861/2018        
Rada  I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup pozemků p. č. 485/8, p. č. 488/13, p. č. 488/14, p. č. 488/15, p. č. 488/16, p. č. 490/4,              
p. č. 490/5, p. č. 491/1, p. č. 493/2, p. č. 496/4, p. č. 513/4, p. č. 513/5, p. č. 555/3, p. č. 558/1, p. č. 
558/2, p. č. 558/3, p. č. 559/7, p. č. 563/3, p. č. 564/1, p. č. 564/2, p. č. 574/8, vše v katastrálním území 
Trhové Dušníky, za celkovou kupní cenu 712.267,00 Kč, od obce Trhové Dušníky, č. p. 116, 261 01 
Trhové Dušníky, IČO 00663000. 

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

hl.  pro  4 
 
 

45) Vyslovení souhlasu s procentním podílem hodnoty majetku města Příbram na celkové hodnotě 
majetku uvažovaného ke společnému prodeji s majetkem v konkursní podstatě úpadce Příbramská 
teplárenská a. s. 

R.usn.č.862/2018        
Rada  I.  d o p o r u č u j e  ZM 

vyslovit souhlas s procentním podílem hodnoty majetku města Příbram (distribučních sítí tepla a teplé 
vody větví Zdaboř a Ryneček) ve výši 14 % na celkové hodnotě majetku uvažovaného ke společnému 
prodeji tohoto majetku města Příbram s majetkem v konkursní podstatě úpadce Příbramská teplárenská 
a.s., uvedeným ve znaleckém posudku č. 131/04/2018 ze dne 17.04.2018 a v dodatku č. 1 k tomuto 
znaleckému posudku ze dne 20.06.2018, zpracovaných Národohospodářskou fakultou Vysoké školy 
ekonomické v Praze, jež jsou přílohou předloženého materiálu, tj. s tím, že město Příbram obdrží 14 % 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 14 

 

z finanční částky, která bude získána z uvažovaného budoucího společného prodeje, pokud k tomuto 
společnému prodeji dojde, čemuž musí předcházet ještě budoucí schválení prodeje konkrétních položek 
z majetku města zastupitelstvem města. 

 
II. u k l á d á  
Odboru vnitřních věcí zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 
10.09.2018. 

hl.  pro  4 
 
 

46) Návrh na schválení uzavření dodatků  ke stávajícím nájemním smlouvám, smlouvám o pronájmu 
nebytových prostor s nájemci bytového a nebytového fondu města Příbram tj. (konsolidované znění 
nájemních smluv), schválení uzavření ubytovacích smluv s novým zněním s ubytovanými v městské 
ubytovně 

R.usn.č.863/2018        
Rada    s c h v a l u j e  

a) uzavření dodatků ke stávajícím nájemním smlouvám, smlouvám o pronájmu nebytových prostor 
s nájemci bytového a nebytového fondu města Příbram – konsolidované znění smluv,  
b) uzavření ubytovacích smluv s novým zněním s ubytovanými v městské ubytovně. 

 
hl.  pro  4 
 
 

47) Stanovisko města Příbram k realizaci projektu „Sociální bydlení v Příbrami“ Safeland z. s., do 80. 
výzvy „Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality II“ 

R.usn.č.864/2018        
Rada    v y j a d ř u j e   s o u h l a s   

s realizací projektu „Sociální bydlení v Příbrami“ Safeland z. s. do 80. výzvy Integrovaného regionálního 
operačního programu „Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality II“. 

 
hl.  pro  4 
 
 

48) Žádost o souhlas s převzetím daru od partnerského města Freiberg 

R.usn.č.865/2018        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby SZM Příbram, p. o., IČO 71217975, přijala hmotný sponzorský dar dva sudy piva                          
od partnerského města Freiberg (Německo). Finanční prostředky získané z prodeje piva budou sloužit 
k pořízení nového herního prvku pro děti a dospělé v areálu Nový rybník. 

 
hl.  pro  4 
 
 

49) Vyklizení prostor prodejny nábytku – ochoz Zimního stadionu Příbram 

R.usn.č.866/2018        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

současný stav a vývoj situace, týkající se vyklizení a následného předání nájemních prostor – ochoz 
Zimního stadionu – novému nájemci. 

hl.  pro  4 
 
 

50) Žádost o dotaci (Radost Příbramáčkům, z.s.) 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.867/2018 
Rada  s c h v a l u j e        

1) poskytnutí individuální dotace pro Radost Příbramáčkům, z.s., se sídlem Vysoká Pec 98,  
262 41  Bohutín, IČO: 06244653, na projekt „1. charitativní karneval“ ve výši 5.000,00 Kč, a to              
z kap. 728 – OSVZ, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram  
a organizacím jím zřízeným či založeným, 
 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 15 

 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města pro rok 2018 na straně běžných výdajů,  
tj. snížení kap. 728 – OSVZ, prvek 3463 (podpora sociální) o částku 5.000,00 Kč  
a navýšení kap. 728 – OSVZ, prvek 4021 (spolky) ve stejné výši.     

 
      Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
      Kap. 728 – OSVZ, prvek č. 3463, paragraf 4319, položka 5901              - 5.000,00 Kč 
      Kap. 728 – OSVZ, prvek č. 4021, paragraf 4329, položka 5222             + 5.000,00 Kč 
 
3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s Radost Příbramáčkům, z.s., se sídlem Vysoká Pec 98,  

262 41 Bohutín, IČO: 06244653, o poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč na projekt,  
„1. charitativní karneval“ v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2/2017 přijatými Zastupitelstvem města Příbram  
dne 11.09.2017, usn. č. 789/2017/ZM.         

 
hl.  pro  4 
 
 

51) Záměr zakázky – „Oprava kanalizace Sázky – Barandov – 1. etapa“ 

R.usn.č.868/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e 

záměr realizace zakázky „Oprava kanalizace Sázky – Barandov – 1. etapa“ dle přílohy.  
 
II.  u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III. s c h v a l u j e    
na zakázku „Oprava kanalizace Sázky – Barandov – 1. etapa“ komisi pro otevírání obálek ve složení: 
 
člen: 
Ing. Dagmar Vlčková                                                                                          
Mgr. Hana Marie Levanti  
Dagmar Drozenová 
náhradník: 
Bc. Michaela Kovalčíková 
  
IV. s c h v a l u j e    
na zakázku „Oprava kanalizace Sázky – Barandov – 1. etapa“ hodnotící komisi ve složení: 
 
člen:                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Dagmar Vlčková 
Mgr. Jiřina Humlová 
Mgr. Hana Marie Levanti 
 
náhradník: 
Dagmar Drozenová 

hl.  pro  4 
 
 

52) Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 12.02.2007 

R.usn.č.869/2018        
Rada    I.  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 12.02.2007, ve znění dodatku č. 1, s advokátní 
kanceláří Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Pražská 140, 261 01 Příbram, IČO 
03250202, dle přílohy tohoto materiálu. 

 
II.  u k l á d á 
Odboru práv a veřejných zakázek administrovat uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.  

 



Město Příbram - RM  20.08.2018 

 16 

 

hl.  pro  4 
 

 
53) Přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva ČR na projekt „Oslavy 100 let založení Československa“ 

R.usn.č.870/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

přijetí dotace ve výši 30.000,00 Kč z rozpočtu Ministerstva kultury ČR v programu Podpora regionálních 
kulturních tradic 2018 – Připomínky a oslava významných výročí roku 2018 spjatých s naší státností 
(1918, 1968, 1993) na projekt „Oslavy 100 let založení Československa“. 

 
hl.  pro  4 
 

 
54) Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na nám. T. G. Masaryka 121, Příbram I 

R.usn.č.871/2018        
Rada    s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově č. p. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I, mezi 
městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem – pobočným spolkem AUTOSPORT KLUB RALLY 
PŘÍBRAM v AČR se sídlem č. p. 165, 261 01 Drahlín, IČO 22760865, v období  od 12.10.2018                
od 08:00 hodin do 14.10.2018 do 19:00 hodin s tím, že následný úklid jednacího sálu, chodby, 
sociálního zařízení a schodiště bezprostředně po skončení akce zajistí vypůjčitel. 

 
hl.  pro  4 
 

 
55) Žádost o prodej pozemků p.č. 3737/72 a p.č. 3740, oba v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.872/2018        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost společnosti PRORESTA, s.r.o., se sídlem Evropská 678, 261 01 Příbram II, IČO 47541121                  
o prodej pozemku p. č. 3737/72, o výměře 6866 m

2
 a pozemku p. č. 3740, o výměře 286 m

2
, oba 

v katastrálním území Příbram. 

 
II.  u k l á d á 
Odboru správy majetku doplnit materiál o vyjádření Komise pro realizaci majetku města. 

 
 hl.  pro  4 

 
 
56) Různé      

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Václav Dvořák 
 
Ing. Jindřich Vařeka, starosta 
 
Zapsala: Stanislava Walenková 
Příbram, dne: 23.08.2018    
 
Ověřeno: 24.08.2018 
Vyvěšeno: 27.08.2018 
 


